
Place No Name Organization Class

Clay 

Compak 

1

AT 1

Clay 

Compak 

2

AT 2
Clay 

total

Clay 

Place
Deer 1 Fox 1

Chamoi

s 1
Boar 1 Rifle 1 Deer 2 Fox 2

Chamoi

s 2

Running 

boar
Rifle 2

Rifle 

total

Rifle 

place

Clays x 

4
Rifle TOTAL

1 10 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste SeltsMAN 25 22 25 23 95 2 49 42 49 48 188 48 50 49 46 193 381 2 380 381 761

2 17 Kalvi Viidas MTÜ Järvamaa JahilasketiirMAN 25 24 23 22 94 3 50 50 49 39 188 50 49 49 47 195 383 1 376 383 759

3 4 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi RaeMAN 23 25 25 23 96 1 50 47 45 46 188 49 38 42 44 173 361 10 384 361 745

4 21 Igor Homin MTÜ Järvamaa JahilasketiirMAN 23 22 24 22 91 4 49 47 49 37 182 50 50 48 40 188 370 5 364 370 734

5 11 Roman Kuprijanov MTÜ Järvamaa JahilasketiirMAN 23 17 23 22 85 6 50 49 49 37 185 50 42 46 47 185 370 5 340 370 710

6 9 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 19 24 18 22 83 8 50 45 43 38 176 50 50 48 26 174 350 12 332 350 682

7 26 Ervin Juht Rahvaspordiklubi RaeMAN 24 16 22 17 79 9 48 48 48 37 181 48 50 48 37 183 364 9 316 364 680

8 7 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 23 22 22 18 85 6 49 46 45 47 187 0 48 47 46 141 328 16 340 328 668

9 15 Ants Tormilind Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 25 20 23 18 86 5 49 36 39 5 129 48 50 41 36 175 304 18 344 304 648

10 2 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste LiitLAD 16 17 20 13 66 11 49 38 47 45 179 47 50 32 47 176 355 11 264 355 619

11 14 Aigar Udras Individuaal MAN 21 14 18 10 63 14 47 48 47 36 178 50 50 48 40 188 366 7 252 366 618

12 5 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine MAN 18 17 18 19 72 10 48 48 36 33 165 47 43 37 33 160 325 17 288 325 613

13 19 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 13 17 17 19 66 11 48 47 37 44 176 46 35 50 34 165 341 14 264 341 605

14 1 Tiit Karp Individuaal VET 15 17 15 10 57 16 50 46 49 48 193 50 41 50 38 179 372 4 228 372 600

15 16 Marko Kikerpill MTÜ Jahilaskmine MAN 14 15 18 18 65 13 47 47 47 36 177 48 39 43 23 153 330 15 260 330 590

16 8 Kaupo Kirs Saarte Jahimeeste SeltsMAN 14 15 20 6 55 18 48 47 47 41 183 48 39 47 49 183 366 7 220 366 586

17 29 Kert Kuuskla Kaitseliidu Laskespordiklubi MälkMAN 14 13 13 9 49 19 50 50 50 41 191 49 48 50 42 189 380 3 196 380 576

18 23 Andrus Vissor Tartu JahindusklubiMAN 12 15 14 16 57 16 50 40 39 37 166 50 49 47 32 178 344 13 228 344 572

19 6 Jaak Jõela Individuaal VET 17 14 16 14 61 15 28 19 44 27 118 32 29 44 26 131 249 19 244 249 493

20 13 Peeter Viil Individuaal VET 11 10 19 6 46 20 17 24 16 20 77 17 11 9 33 70 147 20 184 147 331

25  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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Deer 1 Fox 1

Chamoi

s 1
Boar 1 Rifle 1 Deer 2 Fox 2
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Rifle 
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Clays x 

4
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20 1 Tiit Karp Individuaal VET 15 17 15 10 57 22 50 46 49 48 193 50 41 50 38 179 372 7 228 372 600

15 2 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste LiitLAD 16 17 20 13 66 17 49 38 47 45 179 47 50 32 47 176 355 15 264 355 619

10 3 Eriks Bergs Individuaal OPN 23 19 22 16 80 10 38 47 47 45 177 44 41 47 42 174 351 16 320 351 671

4 4 Kalle Ahu Rahvaspordiklubi RaeMAN 23 25 25 23 96 1 50 47 45 46 188 49 38 42 44 173 361 13 384 361 745

17 5 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine MAN 18 17 18 19 72 15 48 48 36 33 165 47 43 37 33 160 325 22 288 325 613

25 6 Jaak Jõela Individuaal VET 17 14 16 14 61 21 28 19 44 27 118 32 29 44 26 131 249 25 244 249 493

12 7 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 23 22 22 18 85 7 49 46 45 47 187 0 48 47 46 141 328 21 340 328 668

22 8 Kaupo Kirs Saarte Jahimeeste SeltsMAN 14 15 20 6 55 24 48 47 47 41 183 48 39 47 49 183 366 10 220 366 586

8 9 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 19 24 18 22 83 9 50 45 43 38 176 50 50 48 26 174 350 17 332 350 682

1 10 Argo Saagpakk Saarte Jahimeeste SeltsMAN 25 22 25 23 95 2 49 42 49 48 188 48 50 49 46 193 381 5 380 381 761

6 11 Roman Kuprijanov MTÜ Järvamaa JahilasketiirMAN 23 17 23 22 85 7 50 49 49 37 185 50 42 46 47 185 370 8 340 370 710

18 12 Marten Rimmel Männiku Jahilaskespordi Klubi MTÜMAN 22 17 23 16 78 12 27 28 37 41 133 48 37 41 37 163 296 24 312 296 608

SCRATCH

Eesti Karikavõistlus 2022 - Kombineeritud Jahipraktilises harjutuses

Pärnu LT 14.05.2022

Competitor Clay shooting Rifle shooting + Running Boar Combined shooting

JUNIORS

Competitor Clay shooting Rifle shooting + Running Boar Combined shooting



Eesti Karikavõistlus 2022 - Kombineeritud Jahipraktilises harjutuses

Pärnu LT 14.05.2022
26 13 Peeter Viil Individuaal VET 11 10 19 6 46 26 17 24 16 20 77 17 11 9 33 70 147 26 184 147 331

16 14 Aigar Udras Individuaal MAN 21 14 18 10 63 20 47 48 47 36 178 50 50 48 40 188 366 10 252 366 618

14 15 Ants Tormilind Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 25 20 23 18 86 6 49 36 39 5 129 48 50 41 36 175 304 23 344 304 648

21 16 Marko Kikerpill MTÜ Jahilaskmine MAN 14 15 18 18 65 19 47 47 47 36 177 48 39 43 23 153 330 20 260 330 590

2 17 Kalvi Viidas MTÜ Järvamaa JahilasketiirMAN 25 24 23 22 94 3 50 50 49 39 188 50 49 49 47 195 383 4 376 383 759

19 19 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 13 17 17 19 66 17 48 47 37 44 176 46 35 50 34 165 341 19 264 341 605

7 20 Mārtiņš Turkopulis Individuaal OPN 18 17 21 18 74 14 49 50 48 47 194 49 49 50 45 193 387 3 296 387 683

5 21 Igor Homin MTÜ Järvamaa JahilasketiirMAN 23 22 24 22 91 4 49 47 49 37 182 50 50 48 40 188 370 8 364 370 734

11 22 Martins Gangis Individuaal OPN 18 23 16 21 78 12 50 49 50 39 188 50 42 30 48 170 358 14 312 358 670

24 23 Andrus Vissor Tartu JahindusklubiMAN 12 15 14 16 57 22 50 40 39 37 166 50 49 47 32 178 344 18 228 344 572

25  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 26 Ervin Juht Rahvaspordiklubi RaeMAN 24 16 22 17 79 11 48 48 48 37 181 48 50 48 37 183 364 12 316 364 680

3 27 Einārs Lapiņš Individuaal OPN 23 22 23 22 90 5 50 50 50 49 199 50 50 50 45 195 394 1 360 394 754

13 28 Janis Zandbergs Individuaal OPN 19 13 22 13 67 16 50 50 50 47 197 50 49 50 46 195 392 2 268 392 660

23 29 Kert Kuuskla Kaitseliidu Laskespordiklubi MälkMAN 14 13 13 9 49 25 50 50 50 41 191 49 48 50 42 189 380 6 196 380 576

Place No Name Organization Class

Clay 

Compak 

1

UT 1

Clay 

Compak 

2

UT 2
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total

Clay 

Place
Deer 1 Fox 1

Chamoi

s 1
Boar 1 Rifle 1 Deer 2 Fox 2

Chamoi

s 2
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boar
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total

Rifle 

place

Clays x 

4
Rifle TOTAL

1 2 Tooni Vellend Pärnumaa Jahimeeste LiitLAD 16 17 20 13 66 1 49 38 47 45 179 47 50 32 47 176 355 1 264 355 619

2 19 Janika Loos Keila Jahiselts LAD 13 17 17 19 66 1 48 47 37 44 176 46 35 50 34 165 341 2 264 341 605

Place No Name Organization Class

Clay 

Compak 

1

UT 1

Clay 

Compak 

2

UT 2
Clay 

total

Clay 

Place
Deer 1 Fox 1

Chamoi

s 1
Boar 1 Rifle 1 Deer 2 Fox 2

Chamoi

s 2

Running 

boar
Rifle 2

Rifle 

total

Rifle 

place

Clays x 

4
Rifle TOTAL

1 9 Lembit Mihkelstein Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 19 24 18 22 83 3 50 45 43 38 176 50 50 48 26 174 350 1 332 350 682

2 7 Raivo Kimmel Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 23 22 22 18 85 2 49 46 45 47 187 0 48 47 46 141 328 2 340 328 668

3 15 Ants Tormilind Pärnumaa Jahimeeste LiitSEN 25 20 23 18 86 1 49 36 39 5 129 48 50 41 36 175 304 3 344 304 648

Place No Name Organization Class

Clay 

Compak 

1

UT 1

Clay 

Compak 

2

UT 2
Clay 

total

Clay 

Place
Deer 1 Fox 1

Chamoi

s 1
Boar 1 Rifle 1 Deer 2 Fox 2

Chamoi

s 2

Running 

boar
Rifle 2

Rifle 

total

Rifle 

place

Clays x 

4
Rifle TOTAL

1 1 Tiit Karp Individuaal VET 15 17 15 10 57 #N/A 50 46 49 48 193 50 41 50 38 179 372 #N/A 228 372 600

2 6 Jaak Jõela Individuaal VET 17 14 16 14 61 #N/A 28 19 44 27 118 32 29 44 26 131 249 #N/A 244 249 493

3 13 Peeter Viil Individuaal VET 11 10 19 6 46 #N/A 17 24 16 20 77 17 11 9 33 70 147 #N/A 184 147 331

Clay shooting Rifle shooting + Running Boar Combined shooting

VETERANS

Competitor

LADIES

SENIORS

Competitor

Competitor

Clay shooting Rifle shooting + Running Boar Combined shooting

Clay shooting Rifle shooting + Running Boar Combined shooting


